
DISTANZE DIREZIONE INDICAZIONI NOTE

1

0,0

0,0

2

0,1

0,1

3

0,9

0,8

4

9,0

8,1

5

26,2

17,2

6

27,8

1,6

7

36,1

8,3

500 KM DELLE DOLOMITI 2016

START
START

C.O. - 1

SVOLTARE A SINISTRA

SVOLTARE A DESTRA

IN SR355

TENERE  LA DESTRA SU 

PONTE

SVOLTARE A SINISTRA

IN SP123

SVOLTARE A DESTRA

E TENERE LA DESTRA

1

MONTE ZONCOLAN

             C.T. - 1

DISTANZE DIREZIONE INDICAZIONI NOTE

8

39,7

3,6

9

49,3

9,6

10

49,5

0,2

11

50,1

0,6

12

69,0

18,9

13

80,4

11,4

14

81,4

1,0

SVOLTARE A DESTRA

IN SR465

    PROSEGUIRE IN 

DIREZIONE AUSTRIA

SVOLTARE A SINISTRA

IN SS53bis

        CONFINE

ITALIA - AUSTRIA

         IN B110

TENERE LA SINISTRA

MAUTHEN

SVOLTARE A SINISTRA

IN B111

SVOLTARE A DESTRA

IN SP123

(STOP)

2

500 KM DELLE DOLOMITI 2016

DISTANZE DIREZIONE INDICAZIONI NOTE

15

132,2

50,8

16

140,0

7,8

17

148,5

8,5

18

148,7

0,2

19

149,7

1,0

20

174,4

24,7

21

174,5

0,1

3

SVOLTARE A SINISTRA

           IN B100 (E66)

         TASSENBACH

       CONFINE 

AUSTRIA - ITALIA

          IN SS49

  SVOLTARE A SINISTRA

              IN SS52

(PASSAGGIO A LIVELLO)

SVOLTARE A DESTRA

SVOLTARE A DESTRA

    IN VIA LA CARINA

SVOLTARE A SINISTRA

     SAN CANDIDO

             C.T. - 2
  (DISTRIBUTORE ESSO)

500 KM DELLE DOLOMITI 2016

DISTANZE DIREZIONE INDICAZIONI NOTE

22

174,6

0,1

23

186,9

12,4

24

187,5

0,6

25

211,4

23,9

26

214,0

2,6

27

221,3

7,3

28

221,3

0,0

SVOLTARE A DESTRA

           IN SP532

 PROSEGUIRE IN SR48

             (CHIESA)

TENERE LA DESTRA

              IN SR49

SVOLTARE A DESTRA   

RIFUGIO AURONZO

             C.O. 2

RIFUGIO AURONZO

             C.O. 3

     (RIPARTENZA)

4

500 KM DELLE DOLOMITI 2016

        AURONZO

            C.T. - 3

      PARCHEGGIO

    ALBERGO ELINA

DISTANZE DIREZIONE INDICAZIONI NOTE

29

228,4

7,1

30

234,6

6,2

31

246,9

12,3

32

247,7

0,8

33

248,4

0,7

34

248,5

0,1

35

248,6

0,1

SVOLTARE A DESTRA

            IN SP49           

SVOLTARE A DESTRA

             IN SS51

            ( STOP )

    LOC. CARBONIN

SVOLTARE A DESTRA

  IN VIA DOLOMITI

 PROSEGUIRE DRITTO

      AL SEMAFORO 

     DIREZIONE

       CHIESA

S. G. BATTISTA

SVOLTARE A SINISTRA

    PIAZZA MUNICIPIO

    (ZONA PEDONALE)

SVOLTARE A SINISTRA

    IN VIA G. MAHLER

5

500 KM DELLE DOLOMITI 2016

        DOBBIACO

            C.T. - 4

 PIAZZA MUNICIPIO

DISTANZE DIREZIONE INDICAZIONI NOTE

36

250,1

1,5

37

259,7

9,6

38

265,7

6,0

39

267,1

1,4

40

267,3

0,2

41

284,5

17,2

42

285,2

0,7

SVOLTARE A DESTRA

             IN SS49

             (STOP)

ROTATORIA

PROSEGUIRE DRITTO

2° USCITA

SVOLTARE A SINISTRA

           IN LS/SP43

SVOLTARE A DESTRA

SVOLTARE A SINISTRA

SVOLTARE A DESTRA

SVOLTARE A SINISTRA

6

500 KM DELLE DOLOMITI 2016

DISTANZE DIREZIONE INDICAZIONI NOTE

43

285,3

0,1

44

289,2

3,9

45

312,1

22,9

46

317,5

5,4

47

322,1

4,6

48

333,6

11,5

49

338,5

4,9

SVOLTARE A DESTRA

SVOLTARE A SINISTRA

            IN SS244

              (STOP)

TENERE  LA SINISTRA

            IN SS244

ROTATORIA

SVOLTARE A SINISTRA 

IN SR48 - 3° USCITA

SVOLTARE A DESTRA

            IN SR203

SVOLTARE A SINISTRA

            IN SP251

P. CAMPOLONGO

           C.T. - 5

    PARCHEGGIO

      A SINISTRA

7

500 KM DELLE DOLOMITI 2016

        C.T.

A SINISTRA

DISTANZE DIREZIONE INDICAZIONI NOTE

50

344,5

6,0

51

354,3

9,8

52

364,6

10,3

53

370,2

5,6

54

370,3

0,1

55

371,0

0,7

56

400,1

29,1

SVOLTARE A SINISTRA

            IN SP638

PASSO GIAU

    C.M. - 1

SVOLTARE A DESTRA

            IN SR48

DA PONTE ROTATORIA

  SVOLTARE A DESTRA 

            1° USCITA

PROSEGUIRE DRITTI 

             IN SS 51

           2° USCITA

TENERE LA SINISTRA

PROSEGUIRE DRITTO

             (STOP)

SEGUIRE STRADA

      SU PONTE

8

MEDIA

500 KM DELLE DOLOMITI 2016

DISTANZE DIREZIONE INDICAZIONI NOTE

57

402,6

2,5

58

413,4

10,8

59

416,6

3,2

60

416,7

0,1

61

432,7

16,0

62

459,6

26,9

63

484,8

25,2

FINISH
FINISH

C.O. - 4

         ROTATORIA

            2° USCITA 

           IN SS 51bis

(TENERE LA DESTRA)

SVOLTARE A DESTRA

          IN SP619

SVOLTARE A SINISTRA

               (STOP)

SELLA DI RAZZO

        C.M. - 2

SVOLTA A SINISTRA 

          IN SR355

9

MEDIA

500 KM DELLE DOLOMITI 2016

   SPARTITRAFFICO

TENERE LA SINISTRA


	34 RB 500km

